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SİRKÜLER 

Özet 

İş bu sirkülerde yer alan hususlar, 

genel bilgilendirme amacıyla 

hazırlanmış olup konusuna göre 

kanun, tebliğ, Cumhurbaşkanlığı 

Kararı gibi düzenleyici işlemler 

hakkında yeni düzenlemeleri ve 

değişiklikleri içermektedir. 

Interwise Yeminli Müşavirlik 

A.Ş 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tarih: 25/09/2024 Sayı: INT /2024-04 24 Eylül 2024 

 

 

Şenlikköy Mah.    

6 Ekim Sok. 

Demiröz Villa 

No:13/A 

Florya/İstanbul 
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14 Eylül 2014 tarihinde yayınlanan 32662 sayılı Resmi Gazete ile 27/11/2007 tarihli ve 

2007/12888 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Transfer Fiyatlandırması Yoluyla 

Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Karar’da 01.09.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 

değişiklik yapılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı kararı yayımlanmıştır. 

Bu karar doğrultusunda, Kararın “Belgelendirme” başlıklı 19. maddesinde değişiklikler 

yapılmış ve şu ifadeler güncellenmiştir: 

✓ “Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı” ibareleri “İstanbul Defterdarlığı 

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğü” şeklinde, 

 

✓ “her yılın Haziran ayı” ibaresi ise “raporlanacak hesap döneminin bitimini takip 

eden altıncı ay” şeklinde değiştirilmiştir. 

Karar ile İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne bağlı 

mükellefler hem yurtiçi hem de yurtdışı ilişkili işlemlerini yıllık transfer fiyatlandırması raporuna dahil 

edeceklerdir. 

Diğer değişiklik ise, ülke bazlı rapor bildirim süresine ilişkindir. Ülke bazlı raporlama 

kapsamına giren çok uluslu işletmeler grubu üyeleri, nihai ana işletme ya da vekil işletme olup 

olmadıklarını, grup adına hangi işletmenin raporlama yapacağını ve hesap dönemi ile ilgili bilgileri, 

raporlanacak hesap döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar İdareye 

bildireceklerdir. 

Karar 1/9/2024 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde (14/9/2024) yürürlüğe girmiştir. 
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